
 

Ber    strana 1/2 

Číslo jednací: KUUK/044196/2023 

UID: kuukes8c1315c0 

 

Číslo smlouvy u převádějícího: 23/SML0639/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce:  

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

 (dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE:  

 

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, příspěvková organizace 

Sídlo:   Kostelní 134, 411 08 Štětí 

Zastoupený:  PhDr. Jiřím Konvalinkou, ředitelem 

IČ:   46773509 

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příspěvková or-

ganizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici. 

 



Ber    strana 2/2  

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usne-

sením č. 083/20Z/2023 ze dne 20. 2. 2023. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organi-

zaci do datové schránky ID tw66dqu. 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 

 

 V Ústí nad Labem dne  Ve Štětí dne 

 

 

 

 

 

 

.....................................................................            ……………................................................... 

           Ústecký kraj        Příspěvková organizace 



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace
Sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509 20

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004521 Digitální zrcadlovka 31.5.2019 35937,00

2 22/03-004522 Digitální blesk 31.5.2019 5542,00

3 22/05-009824 Přímá bruska k broušení železných kovů 28.2.2019 11434,50

4 22/05-009825 Přímá bruska k broušení železných kovů 28.2.2019 11434,50

5 22/05-009826 Horní fréza 28.2.2019 12075,80

6 22/05-009827 Horní fréza 28.2.2019 12075,80

7 22/05-009828 Míchadlo 28.2.2019 10406,00

8 22/05-009829 Stojan s pružinou 28.2.2019 15609,00

9 22/05-009830 Stojan s pružinou 28.2.2019 15609,00

10 22/05-009831 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

11 22/05-009832 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

12 22/05-009833 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

13 22/05-009834 Vrtačka s příklepem 28.2.2019 9788,90

14 22/05-009835 Aku vrtací šroubovák 28.2.2019 9873,60

15 22/05-009836 Aku vrtací šroubovák 28.2.2019 9873,60

16 22/05-009837 Listová pila 28.2.2019 11858,00

17 22/05-009838 Listová pila 28.2.2019 11858,00

18 22/05-009839 Vibrační bruska 28.2.2019 8833,00

19 22/05-009840 Vibrační bruska 28.2.2019 8833,00

20 22/05-009841 Excentrická bruska 28.2.2019 10769,00

21 22/05-009842 Excentrická bruska 28.2.2019 10769,00

22 22/05-009843 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

23 22/05-009844 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

24 22/05-009845 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

25 22/05-009846 Úhlová bruska 28.2.2019 9365,40

26 22/05-009847 Lupínková pila 28.2.2019 8288,50

27 22/05-009848 Lupínková pila 28.2.2019 8288,50

28 22/05-009849 Stolní kotoučová bruska 28.2.2019 9922,00

Příloha č. 1



29 22/05-009850 Stolní kotoučová bruska 28.2.2019 9922,00

30 22/05-009851 Horkovzdušná pistole 28.2.2019 4222,90

31 22/05-009852 Lepící tavná pistole 28.2.2019 3496,90

32 22/05-009853 Lepící tavná pistole 28.2.2019 3496,90

33 22/05-009881 Sada závitníků 1 28.2.2019 4767,40

34 22/05-009882 Sada závitníků 1 28.2.2019 4767,40

35 22/05-009883 Sada závitníků 2 28.2.2019 4354,79

36 22/05-009884 Sada závitníků 2 28.2.2019 4354,79

37 22/05-009885 Gola sada B 28.2.2019 4452,80

38 22/05-009886 Gola sada B 28.2.2019 4452,80

39 22/05-009887 Gola sada B 28.2.2019 4452,80

Celkem: 368648,48

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.


